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Årsmelding 2022, Musdalsetervegen SA 
 

Styret i Musdalsetervegen SA har i 2022 bestått av; 

Eivind Holen Buhaug, leder 
Eirik Skyberg, styremedlem 
Erik Lagethon, styremedlem 
Øystein Svendsen, styremedlem 
 
Valgkomite: Ole Skaug og Lars Berg 
 
Musdalsetervegen SA har i året 2022 gjennomført følgende arbeid langs vegen. 

- Kloring og høvling av setervegen fra ferist til øvre parkeringsplass. 

- Rensket grøfter og gruset langs seterrunden. 

- Rensket grøfter langs fremste del av Djupdalsvegen. 

- I samarbeid med Tretten vestside sankelag byttet ferist. 

I 2022 ble det også utlyst og inngått ny kontrakt på vintervedlikehold. Denne kontrakten har en noe 

høyere pris enn det setervegen har betalt i tidligere år. Dette speiler den generelle prisveksten 

innenfor denne næringen og den prisen som nærliggende veganlegg også betaler sine entreprenører. 

Under arbeidet med denne kontrakten kom det inn tilbud fra to aktører. Anders Engen og Musdal 

Brøytelag AS. Anders Engen valgte etter noe tid å trekke sitt tilbud, og setervegen satt dermed igjen 

med en tilbyder som ønsket arbeidet. Musdalsetervegen SA gjennomførte et ekstraordinært årsmøte 

i begynnelsen av september 2022 der hensikten med møtet var å velge en leverandør av 

vintervedlikeholdstjenester. Musdal Brøytelag AS ble valgt, og ble tildelt kontrakt i perioden 

2022/2023 – 2023/2024.  

Dette er første gang at styret har gjennomført en mer helhetlig tilnærming til avtale om 

vintervedlikehold, og styret erkjenner at dette arbeidet ved neste periode krever mer arbeid tidligere 

på året. Det er dog lagt en del innsats i utarbeidelse av kontrakt med vedlegg slik at den formelle 

jobben vil bli noe enklere ved neste gangs gjennomføring. 

Styret har ikke gjennomført styremøter i perioden, men har hatt forbindelse via telefon og epost. 

Det ble gjennomført oppstarts- og kontrakts signeringsmøte med Musdal Brøytelag AS den 16. 

november 2022.  

 

Styret, Musdal 5. juni 2023. 

 


